
Návštěvní řád Plavecký areál Klíše
Skokanský bazén

www.msul.cz

Návštěvní řád skokanský bazén podléhá návštěvnímu řádu plavecký bazén, který naleznete 
a na webových stránkách www.msul.cz. 
Tento návštěvní řád slouží k dodržování platných předpisů, ochraně zdraví a bezpečnosti návštěvníků 
skokanského bazénu Plaveckého areálu Klíše a musí být návštěvníky bezpodmínečně dodržován.
V prostorách bazénu je každý návštěvník povinen se chovat tak, aby svým chováním neohrozil 
bezpečnost ani zdraví své nebo ostatních návštěvníků.
Vstup do bazénu je určen především zdravým osobám a každý návštěvník ho podstupuje na vlastní 
odpovědnost. Vstupem do areálu se návštěvník podrobuje návštěvnímu řádu a pokynům zaměstnanců.

PROVOZNÍ POKYNY PRO NÁVŠTĚVNÍKY 
• Zákazníci jsou povinni dodržovat návštěvní řád a řídit se pokyny dozorující obsluhy bazénu.
• Provoz věže řídí dozorující obsluhy bazénu.
• Návštěvníci, kteří neumí plavat, nebo neplavou dokonale mají vstup do skokanského bazénu zakázán.
• Plavecké a nafukovací pomůcky nelze používat ve skokanském bazénu.
• Používání veškerých potápěčských potřeb lze pouze se souhlasem dozorující obsluhy bazénu.
• Provozní doba skokanské věže začíná v celou hodinu po dobu 40 minut. 
• Aktuálně otevřené můstky jsou vyznačené na tabuli. 
• Dětem mladším 10 let je vstup na skokanskou věž zakázán.
• Při pohybu po mokrém povrchu dbejte zvýšené opatrnosti.
• Před skokem se ujistěte, že se v místě doskoku nenachází žádná osoba.
• Po doskoku neprodleně opusťte bazén. 
• V době provozu věže neslouží skokanský bazén k rekreačnímu plavání a není povoleno skákat 

do bazénu ze stran.
• Bez dozoru plavčíka není povoleno využívat skokanskou věž, ani na ni vstupovat.
• Osoby, které nebudou respektovat pokyny dozorující obsluhy bazénu, budou vykázány z areálu bez 

nároku na vrácení vstupného. 

Z provozovny bude vykázán návštěvník bez nároku na vrácení vstupného, který přes napomenutí 
poruší ustanovení tohoto návštěvního řádu nebo neuposlechne pokynů odpovědných zaměstnanců 
provozovatele. Neopustí-li návštěvník v takových případech prostory na vyzvání, bude požádána 
o pomoc Městská policie, nebo Policie ČR..

Prostor Plaveckého areálu Klíše je monitorován.

Provozovatel

Městské služby Ústí nad Labem, příspěvková organizace,

Panská 1700/23, 400 01 Ústí nad Labem

Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl Pr. vložka číslo 739


